АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О внесении изменения в
постановление администрации
Заводоуковского городского
округа от 19.06.2020 № 712
«Об утверждении Положения
об условиях и порядке
осуществления выплат
ежемесячного денежного
вознаграждения за классное
руководство педагогическим
работникам муниципальных
образовательных организаций
за счет средств иного
межбюджетного трансферта»

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от
13.05.2024 № 301-п «О внесении изменений в постановление от 04.06.2020
№343-п» администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  постановление  администрации
Заводоуковского  городского  округа  от  19.06.2020  №  712  «Об  утверждении
Положения  об  условиях  и  порядке  осуществления  выплат  ежемесячного
денежного  вознаграждения  за  классное  руководство  педагогическим
работникам  муниципальных  образовательных  организаций  за  счет  средств
иного межбюджетного трансферта» (далее – постановление):

приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространить  на
правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Заводоуковского  городского  округа,  директора
департамента  по  социальным  вопросам  администрации  Заводоуковского
городского округа.

Глава городского округа           <SED-SIGN>                                   С.А. Касенова